Domenico Levi Biasini

curriculum vitae

DESCRIZIONE
ESPERIENZA

Brescia
Novembre 1999 - Novembre 2002

Darfo B.T. - Brescia
Dicembre 1992 fino ad oggi

ISTRUZIONE

14/07/1992

23/02/1994

24/01/1996

01/01/1999

COMPETENZE

Odontoiatra Libero Professionista

Assistente Ospedaliero
Spedali civili di Brescia

Odontoiatra
Titolare di Studio Professionale

Laurea in Odontoiatria e Protesi Dentaria
Universita degli Studi di Milano

Tutore tecnico-pratico disciplina Chirurgia
Sp. Odontostomatologica
Universita degli Studi di Brescia

Tutore tecnico-pratico disciplina Chirurgia
Sp. Odontostomatologica
Universita degli Studi di Brescia

Ricercatore per
Malattie Odontostomatologiche
Universita degli Studi di Brescia

Svolge I'attivita di Odontoiatra nei campi della Conservativa, Endodonzia, Chirurgia,
Implantologia, Protesi, Gnatologia ed Ortodonzia.



